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Yhteenveto ulkomaalaisten työttömyydestä

• Heinäkuussa 2022 ulkomaalaisia työttömiä työnhakijoita oli 36 556 eli 7 prosenttia 
(2 740 henkilöä) vähemmän kuin vuotta aiemmin.

• Monien kansalaisuuksien kohdalla työttömyyden lasku on ollut kuitenkin selvästi nopeampaa. Esimerkiksi 
Viron, Thaimaan, Kiinan ja Vietnamin kansalaisten kohdalla työttömien työnhakijoiden määrä laski yli 20 
prosenttia edellisvuoteen nähden.

• Tilapäistä suojelua saavia ukrainalaisia ilmoittautuu joka viikko lisää työttömiksi työnhakijoiksi. 
Heinäkuussa ukrainalaisia työttömiä työnhakijoita oli yhteensä 2 894. Ukrainalaisten siirtyminen työvoiman 
ulkopuolelta työllistymispalveluiden piiriin on myönteinen asia, mutta samalla se nostaa kaikkien ulkomaan 
kansalaisten työttömyysastetta. Muiden kuin ukrainalaisten työttömien työnhakijoiden määrä laski noin 13 
prosenttia edellisvuodesta.

• Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden kohdalla naisten määrä laski vain prosentilla. Tätäkin selittää 
osittain ukrainalaisten työttömien työnhakijoiden määrän kasvu, sillä heistä kolme neljäsosaa on naisia.

• Uudellamaalla työttömien työnhakijoiden määrä nousi koronapandemian sukutoimien aikana nopeammin 
kuin muualla maassa. Nyt työttömien ulkomaalaisten määrä kuitenkin laskee Uudellamaalla merkittävästi 
nopeammin kuin maassa keskimäärin.

• Ulkomaalaisten pitkäaikaistyöttömyys laski 13 prosenttia edellisvuodesta. Varsinais-Suomessa (+ 22 %) ja 
Satakunnassa (+ 5 %) pitkäaikaistyöttömyys kuitenkin kasvoi edellisvuodesta.
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Ulkomaalaisten ja suomalaisten työttömyys

• Työvoimatutkimuksen mukaan 
suomalaisten työllisyysaste on 7,2  
%-yksikköä korkeampi kuin 
ulkomaalaisten työllisyysaste 
(2022/Q1).

• Suomalaisten työttömyysaste on 
4,9 %-yksikköä matalampi kuin 
ulkomaalaisten työttömyysaste 
(2022/Q1).

• Ulkomaalaisia työttömiä 
työnhakijoita on 13 % kaikista 
työttömistä työnhakijoista (2022/7).

• Ulkomaalaisten 
pitkäaikaistyöttömyys on 
harvinaisempaa kuin 
suomalaisten.

Suomalaiset Ulkomaalaiset

Työllisyysaste* 73,2 % 66 %

Työttömyysaste* 6,8 % 11,7 %

Työttömiä 

työnhakijoita
235 696 36 556

Palveluissa 20 338 2 555

Koulutuksessa 25 571 17 777

Pitkäaikais-

työttömien osuus
36 % 26 %

Osuus kaikista 

työttömistä 

työnhakijoista
87 % 13 %
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Lähde: Työnvälitystilasto, Työ- ja elinkeinoministeriö

*Lähde: Työvoimatutkimus, Tilastokeskus/Eurostat

Taulukon luvut perustuvat viimeisimpään saatavilla olevaan tietoon, 

mutta mittausajankohdat vaihtelevat. Työttömät työnhakijat sisältävät 

myös lomautetut.



Yhteenvetotaulukko: 
ulkomaan kansalaiset ja vieraskieliset

Ulkomaan kansalaiset
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Vieraskieliset

Heinäkuu 

2022

Heinäkuu 

2021

Muutos (%)

Työttömät 

työnhakijat

36 556 39 296 - 7 %

Miehet 16 724 19 217 - 13 %

Naiset 19 832 20 079 - 1 %

Alle 25-

vuotiaat

2 754 3 142 - 12 %

Yli 50-vuotiaat 8 862 9 519 - 7 %

Pitkäaikais-

työttömät

9 499 10 899 - 13 %

Heinäkuu 

2022

Heinäkuu 

2021

Muutos (%)

Työttömät 

työnhakijat

49 766 54 014 - 8 %

Miehet 22 186 25 254 - 12 %

Naiset 27 580 28 760 - 4 %

Alle 25-

vuotiaat

3 515 4 162 - 16 %

Yli 50-vuotiaat 13 763 14 663 - 6 %

Pitkäaikais-

työttömät

14 605 16 781 - 13 %

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto



Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden 
määrä 2019-2022
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Työllisyysasteen aikasarja
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Lähde: Eurostat/Tilastokeskus, Työvoimatutkimus.
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Kaikki työttömät työnhakijat 
kansalaisuuden ja kielen mukaan

Työttömät työnhakijat 
kansalaisuuden mukaan

Työttömät työnhakijat kielen 
mukaan
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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Vieraskieliset työttömät työnhakijat ELY-
keskuksittain

Vieraskielisten työttömien työnhakijoiden määrä Vieraskielisten työttömien työnhakijoiden määrän 
muutos vuodessa (%)
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

27684

4974

2740

2378

552

1459

1465

979

1061

247

1460

755

845

2474

348

195

31851

4721

2866

2439

522

1500

1400

927

1007

234

1553

785

806

2600

367

225

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000 35000

UUSIMAA

VARSINAIS-SUOMI

PIRKANMAA

KAAKKOIS-SUOMI

ETELÄ-SAVO

POHJANMAA

KESKI-SUOMI

POHJOIS-SAVO

POHJOIS-KARJALA

KAINUU

POHJOIS-POHJANMAA

LAPPI

SATAKUNTA

HÄME

ETELÄ-POHJANMAA

AHVENANMAA

Heinäkuu 2022 Heinäkuu 2021

-8 %

-13 %

5 %

-4 %

-3 %

6 %

-3 %

5 %

6 %

5 %

6 %

-6 %

-4 %

5 %

-5 %

-5 %

-13 %

-15 % -10 % -5 % 0 % 5 % 10 %

KOKO MAA

UUSIMAA

VARSINAIS-SUOMI

PIRKANMAA

KAAKKOIS-SUOMI

ETELÄ-SAVO

POHJANMAA

KESKI-SUOMI

POHJOIS-SAVO

POHJOIS-KARJALA

KAINUU

POHJOIS-POHJANMAA

LAPPI

SATAKUNTA

HÄME

ETELÄ-POHJANMAA

AHVENANMAA



Ulkomaalaiset työttömät työnhakijat ELY-
keskuksittain

Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden määrä Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden määrän 
muutos vuodessa (%)
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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Ulkomaalaiset alle 25-vuotiaat työttömät 
ELY-keskuksittain

Ulkomaalaisten alle 25-vuotiaiden työttömien 
työnhakijoiden määrä

Ulkomaalaisten alle 25-vuotiaiden työttömien 
työnhakijoiden määrän muutos vuodessa (%)
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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Ulkomaalaiset yli 50-vuotiaat työttömät 
ELY-keskuksittain

Ulkomaalaisten yli 50-vuotiaiden työttömien 
työnhakijoiden määrä

Ulkomaalaisten yli 50-vuotiaiden työttömien 
työnhakijoiden määrän muutos vuodessa (%)
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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Ulkomaalaiset pitkäaikaistyöttömät ELY-
keskuksittain

Ulkomaalaisten pitkäaikaistyöttömien määrä Ulkomaalaisten pitkäaikaistyöttömien määrän 
muutos vuodessa (%)
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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Ulkomaalaiset työttömät työnhakijat 
sukupuolen mukaan, heinäkuu 2022 (%)
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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Ulkomaiset työttömät työnhakijat ELY-
keskuksittain koulutusasteen mukaan, 
heinäkuu 2022
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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Ulkomaalaiset työttömät työnhakijat
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

HUOM! Ulkomaan kansalaisten (ei vain työttömien työnhakijoiden) määrä Suomessa on kasvanut merkittävästi 

tarkastelujaksolla. Kuvion perusteella ei voi siis tehdä päätelmiä työttömyysasteen muutoksista. Pitkäaikaistyöttömillä 

tarkoitetaan henkilöitä, jotka ovat olleet työttöminä yhtämittaisesti 12 kuukautta tai pidemmän ajan.
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Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden 
kansalaisuudet (15 suurinta)

Ulkomaalaiset työttömät työnhakijat 
kansalaisuuden mukaan (15 suurinta)

Ulkomaalaisten työnhakijoiden määrän muutos 
vuodessa kansalaisuuden mukaan (15 suurinta), %
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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Aktivointiaste (%) 2018-2022 
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

Aktivointiasteella tarkoitetaan aktiivisten työvoimapoliittisten palveluiden piirissä olevien prosenttiosuutta 

työttömien työnhakijoiden ja palveluiden piirissä olevien summasta.
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Ulkomaalaisten aktivointiaste (%) ELY-
keskuksittain  

23.8.2022Työ- ja elinkeinoministeriö • www.tem.fi 18

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

Aktivointiasteella tarkoitetaan aktiivisten työvoimapoliittisten palveluiden piirissä olevien prosenttiosuutta 

työttömien työnhakijoiden ja palveluiden piirissä olevien summasta.
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Ulkomaalaisten aktivointiaste (%) 
sukupuolen mukaan, heinäkuu 2022
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

Aktivointiasteella tarkoitetaan aktiivisten työvoimapoliittisten palveluiden piirissä olevien prosenttiosuutta 

työttömien työnhakijoiden ja palveluiden piirissä olevien summasta.
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Ulkomaalaisten nuorten aktivointiaste (%) 
sukupuolen mukaan, heinäkuu 2022
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Aktivointiasteella tarkoitetaan aktiivisten työvoimapoliittisten palveluiden piirissä olevien prosenttiosuutta 

työttömien työnhakijoiden ja palveluiden piirissä olevien summasta. Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

43,9

43,1

36,7

43,2

31,3

53,2

36

52,8

43

37,5

71,8

58,3

36,2

37,7

47,8

63,4

29,4

42

44,7

36,4

34,6

34,2

40,6

30,9

54,9

38,8

24,4

52,4

50,6

38,1

43,5

39

56,5

16,7

0 10 20 30 40 50 60 70 80

KOKO MAA

UUSIMAA

VARSINAIS-SUOMI

PIRKANMAA

KAAKKOIS-SUOMI

ETELÄ-SAVO

POHJANMAA

KESKI-SUOMI

POHJOIS-SAVO

POHJOIS-KARJALA

KAINUU

POHJOIS-POHJANMAA

LAPPI

SATAKUNTA

HÄME

ETELÄ-POHJANMAA

AHVENANMAA

Miehet

Naiset



Ulkomaalaisten osallistuminen 
työvoimapalveluihin ja koulutukseen, 
vuosikeskiarvo
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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Ulkomaalaiset työttömyysetuudella tuetussa 
työvoimakoulutuksessa ELY-keskuksittain
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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Ulkomaalaiset työttömyysetuudella tuetussa 
omaehtoisessa koulutuksessa ELY-
keskuksittain

23.8.2022Työ- ja elinkeinoministeriö • www.tem.fi 23

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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TE-palveluiden asiakkaille laaditut 
ensimmäiset kotoutumissuunnitelmat 
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto
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TE-palveluiden asiakkaille laaditut ensimmäiset 
kotoutumissuunnitelmat ELY-keskuksittain

2021 Q3 2021 Q4 2022 Q1 2022 Q2

UUSIMAA 909 892 868 993

VARSINAIS-

SUOMI
159 165 187 262

PIRKANMAA 125 108 117 168

KAAKKOIS-

SUOMI
68 63 56 126

ETELÄ-SAVO 21 30 21 33

POHJANMAA 60 55 38 90

KESKI-SUOMI 58 79 64 194

POHJOIS-

SAVO
34 72 50 95

POHJOIS-

KARJALA
42 46 41 104

KAINUU 46 30 18 14

POHJOIS-

POHJANMAA
99 88 105 107

LAPPI 45 29 52 85

SATAKUNTA 50 50 61 40

HÄME 93 68 116 113

ETELÄ-

POHJANMAA
32 39 25 76

AHVENANMAA 9 16 6 7
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Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

0 200 400 600 800 1000 1200

UUSIMAA

VARSINAIS-SUOMI

PIRKANMAA

KAAKKOIS-SUOMI

ETELÄ-SAVO

POHJANMAA

KESKI-SUOMI

POHJOIS-SAVO

POHJOIS-KARJALA

KAINUU

POHJOIS-POHJANMAA

LAPPI

SATAKUNTA

HÄME

ETELÄ-POHJANMAA

AHVENANMAA

2022 Q1 2021 Q3 2021 Q4 2022 Q2



Lisätietoja:

antti.kaihovaara@gov.fi


